

Hall Henders & Hazel VERKAUFSPREISLISTE ARTIKEL

Unverbindliche Preisempfehlung (UVP) pro Stück inkl. MwSt. gültig ab 01-05-2018 bis einschließl. 30-04-2019

ELZA



Bild	Art.nr.	Beschreibung	Unverbindlich er Verkaufsprei	
	36554ANT	set von 2 armlehnen fuer elza - pulverbeschichtet schwarz b330xh290 nettogewicht: 1,85 kg.	€	45,00
	36556ANT	stuhl - 4 fuesse schwarz - stoff leopard antracite b50xt66xh94 nettogewicht: 13,00 kg.	€	179,00
	36558ANT	stuhl - holz gestell - stoff leopard antracite b52xt65xh93 nettogewicht: 10,00 kg.	€	189,00
	36621ANT	stuhl - 4 fuesse schwarz - stoff calabria 4 farben b50xt66xh94 nettogewicht: 23,49 kg.	€	179,00

Half Henders & Hazel VERKAUFSPREISLISTE ARTIKEL

Unverbindliche Preisempfehlung (UVP) pro Stück inkl. MwSt. gültig ab 01-05-2018 bis einschließl. 30-04-2019

	<u>-</u>	• • • • •		
ELZA				

Bild	Art.nr.	Beschreibung	Unverbindlich er Verkaufsprei		
	36621CHA	stuhl - 4 fuesse schwarz - stoff calabria 4 farben b50xt66xh94 nettogewicht: 23,49 kg.	€	179,00	
	36621COG	stuhl - 4 fuesse schwarz - stoff calabria 4 farben b50xt66xh94 nettogewicht: 23,49 kg.	€	179,00	
	36621PET	stuhl - 4 fuesse schwarz - stoff calabria 4 farben b50xt66xh94 nettogewicht: 23,49 kg.	€	179,00	
	36622ANT	stuhl - holz gestell - stoff calabria 4 farben b52xt65xh93 nettogewicht: 10,00 kg.	€	189,00	
	36622CHA	stuhl - holz gestell - stoff calabria 4 farben b52xt65xh93 nettogewicht: 10,00 kg.	€	189,00	
	36622COG	stuhl - holz gestell - stoff calabria 4 farben b52xt65xh93 nettogewicht: 10,00 kg.	€	189,00	



Half Henders & Hazel VERKAUFSPREISLISTE ARTIKEL

Unverbindliche Preisempfehlung (UVP) pro Stück inkl. MwSt. gültig ab 01-05-2018 bis einschließl. 30-04-2019

	ELZA			
Bild		Art.nr.		Unverbindlich er Verkaufsprei
			stuhl - holz gestell - stoff calabria 4 farben b52xt65xh93 nettogewicht: 10,00 kg.	€ 189,00

Seite 3 von 3